

PRO Södra Sandby Verksamhetsberättelse 2020

Styrelsen för PRO Södra Sandby lämnar följande berättelse över verksamheten 2020.

Styrelsens sammansättning

Styrelsen har under året haft följande sammansättning: ordf Leif Hultberg, vice ordf Ingegärd Nilsson, kassör Roger Bergström, sekr och medlemsansvarig Bo Mårtensson, studieorganisatör Christer Karlsson, suppleanter Gunnel Johansson och Inga-Lill Ljungberg. Toni Forsberg tillsammans med Gunnel Johansson varit ansvariga för rese- och aktiviteter. Bertil Månsson webb- och it-ansvarig. Ingegärd Nilsson är också sammankallande i kontaktkommittén.

Föreningens revisorer

Föreningens revisorer har under året varit Tommy Andersson och Sven Nilsson samt Henny Eliasson och Anita Andersson som revisorssuppleanter.

Föreningens medlemsantal

Föreningens medlemsantal var vid årets början 483 och vid årets slut 442, en minskning med 8,4 %. 10 st av våra medlemmar har under året avlidit. Vidare har 10 st underlåtit att betala sin medlemsavgift och därför blivit uteslutna i slutet av året. Vi har under året fått 8 nya medlemmar, vilket är dubbelt så många som förra året, vilket dock är glädjande.

Verksamheter under året

Styrelsen har under året haft 7 protokollförda möten, varav det sista var digitalt. Det blev sedan bara 3 protokollförda medlemsmöten p g a att det i början på året bröt ut en pandemi över hela världen. Folkhälsomyndigheten FHM har kommit ut med olika restriktioner i omgångar under året, med framför allt hur många man har fått träffas såväl inom- som utomhus, vilket har begränsat våra verksamheter mycket kraftigt. Vid våra 3 föreningsmöten, varav årsmötet i februari, var vi som vanligt över 100 deltagare. Vid mötet i januari hölls parentation över de medlemmar som avlidit under föregående år, och vår egen kör Glädjespridarna underhöll, tillsammans med körledaren Kaj Jönsson. Beroende på förutsättningarna, så har festkommittén och kaffegrupperna inte haft någon större aktivitet då allt i princip blivit inställt. Våra funktionärer har deltagit i digitala kurser i PRO:s nya webb och medlemssystem.

Utfärder, teaterbesök och andra kulturevenemang

Refererande till pandemin, så har året inte bjudit på något av detta.

Möten och andra aktiviteter

Skånes PRO-distrikt skulle hålla årsmöte 19 april och Leif Hultberg och Bo Mårtensson skulle delta, men detta blev Per Capsulum, vilket innebär, att man inte genomför mötena.

2

Vid ett extra sammankallat styrelsemöte 16 mars beslutade styrelsen, att vi skulle följa såväl myndigheter och PRO Riks uppmaningar om försiktighet p g a Coronaviruset. Våra möten i april och maj ställdes in, liksom vår- och sommarfesterna, resor teater mm. Boule, promenader i byn, Priffe , ekonomiska klubben och matlagningen fortsätter, men stor försiktighet. Man avslutade sedan "inomhusaktiviteterna" succesivt, men utomhusaktiviteterna fortsatte en tid till. Under sommaren startade spontant utomhuscafé i Sofielundsparken, där var och en tog med sig sin stol och förtäring. Gunnel Johansson ordnade med sång-häften för allsång, och detta pågick till tidig höst. Deltagarna satt i en stor ring och var mellan 10 och 30 st. PRO Riks anmodade alla föreningar, att ta en friluftsdag den 21 oktober. Det blev en "Städdag" hos oss, men tyvärr med svagt deltagande. I skrivande stund, 31 januari, är vi inne i fas två med pandemin och sedan det hela började har över 11 000 människor dött, med överrepresentation av pensionärer.

Representation mm

Då alla möten varit inställda har vi inte varit representerade där.

Föreningens ekonomi

Vi har oförändrad medlemsavgift på 290 kr. Den ekonomiska ställningen redovisas separat men bedöms som god. Beroende på det som varit i år, så har styrelsen inte tagit ut några arvoden.

Slutord

Styrelsen kan bara beklaga, att det gångna året blivit som det blivit. Vi har försökt att hålla våra medlemmar underrättade om vårt förhållande till omvärlden och måna om våra medlemmars bästa. Vi hoppas naturligtvis att 2021 skall bli ett bättre år och att vi kan komma igång med våra verksamheter.

Södra Sandby i januari 2020

Ordf Leif Hultberg Sekr Bo Mårtensson Kassör Roger Bergström

V ordf Ingegärd Nilsson Studieombud Christer Karlsson